CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI ,
'Gªdmmlhda uma nova“ hôíánkr" “& ).!“

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO O /,

MOÇÃO Nº.Í—OÍ[2017

MoçÃo DE CONGRA TULAçõL-"s, LOUVOR
E APLAUSOS

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
prerrogativas Regimentais Legais, vem, respeitosamente, requerer à

Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor

& Aplausos ao Sr. Humberto Gonçalves.

Aplaudimos nosso querido e competente
Profissional Humberto Gonçalves, pessoa de bem e moral ilibada,

sempre muito atenciosa com todos que a procura diariamente.
Atuando como profissional médico da unidade de saúde Dr. Arnaldo

Magalhães Neto, sendo um grande destaque perante toda a nossa
sociedade.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida
homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos
representantes do povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta ao
homenageado.

Sala das Sessões 27 de Novembro de 2017.[, _.-
”, CÁMARA MUNinPAL DE GUARA PA Ri,;

L ”' EM: 28 NOV 2017
Kamilla R cha?) (f [“v- ªl:? PRl TOCQ.,.D Nº ff

%% Vereadora ; _ ?>ij "ªk )
Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparifES CEP: 29200—180